様式第１号（第６条関係）
なんとで同窓会応援プロジェクト補助金交付申請書
（宛先）南砺市長

　なんとで同窓会応援プロジェクト補助金の交付を受けたいので、なんとで同窓会応援プロジェクト補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	申請日
	　　　     　年　　月　　日

	同窓会の名称

	主　催　者　名

	住　　　　　所
	（郵便番号　　　　　　　　）

	電　話　番　号

	同窓会の内容

	宿泊施設の名称

	予定宿泊者数
	　　　　　　　　人（宿泊を予約した人数を記入してください。）

収支予算
	収　　入
	支　　出

	科　　目
	決算額
	科　　目
	決算額

	合　　計

	合　　計

補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
様式第２号（第８条関係）

なんとで同窓会応援プロジェクト補助金交付決定通知書
南砺市指令　第　　　　号

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

南砺市長　　　　　　　　　　　印
　　　　年　　月　　日付けで申請があったなんとで同窓会応援プロジェクト補助金について、次の条件を付して交付することに決定したので、なんとで同窓会応援プロジェクト補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

１　補助金の額　　　　　　　金　　　　　　　　円
２　補助金等の交付の条件
　・この補助金の交付の対象となる同窓会の内容は、提出された補助金交付申請書に記載されたとおりとすること。
　・以上のほか、南砺市補助金等交付規則及びなんとで同窓会応援プロジェクト補助金交付要綱の規定に従うこと。
様式第３号（第９条関係）

なんとで同窓会応援プロジェクト補助金実績報告書
年　　月　　日

（宛先）南砺市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　（主催者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日付け南砺市指令　　　　　第　　　　号で補助金交付決定の通知があった対象同窓会を実施したので、なんとで同窓会応援プロジェクト補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて提出します。
１　補助金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　関係書類

　参加者の宿泊を証明する書類（領収書の写し等宿泊人数が確認できるもの。）

同窓会の実施状況
	同窓会の名称
	開催日時
	宿泊者数
	補助金算定額（円）

	　　月　　日
	人

収支決算

	収　　入
	支　　出

	科　　目
	決算額
	科　　目
	決算額

	合　　計

	合　　計

様式第４号（第１０条関係）
なんとで同窓会応援プロジェクト補助金請求書
年　　月　　日
　（宛先）南砺市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　（主催者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　年　　月　　日付け南砺市指令　第　　号により補助金交付決定の通知があったなんとで同窓会応援プロジェクト補助金について、なんとで同窓会応援プロジェクト補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり請求します。
１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　円
２　請求額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
３　振込先（主催者名義の口座であること。）
	金融機関名

	本支店名

	口座種別
	当座　・　普通
	口座番号

	（カタカナ）
口座名義人